
strana 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Nitrátová směrnice - monitoring vod na období 2018 - 2021 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-004228 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Davidem Kunou, ředitelem Odboru environmentálních 

podpor PRV 

IČO: 00020478 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je nastavení provázaného monitoringu vod k vyhodnocení 

účinnosti jednotlivých opatření akčního programu a zajištění podkladů k naplnění závazku vůči 

Evropské komisi ve smyslu hodnocení výsledku implementace evropské směrnice. 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: 
Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, 
veřejná výzkumná instituce 



 

 

 

 

strana 2 z 4  

 

Sídlo: Podbabská 2589/30, 160 00 Praha 6  

IČO: 00020711 

Nabídková cena:  8 987 100,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 

IČO: 00027049 

Nabídková cena:  7 435 000,- Kč bez DPH 

 

 

IDENTIFIKACE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. 

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha 5 

IČO: 00027049 

Nabídková cena:  7 435 000,- Kč bez DPH 

Důvod vyloučení: 

Neprokázání kvalifikace 

 neprokázání základní způsobilosti 

(nepředložení výpisu z rejstříku trestů 

právnických osob) 

 neprokázání technické kvalifikace 

(neprokázání realizace požadovaných 

významných služeb, neprokázání splnění 

požadavků na členy realizačního týmu) 

 neobjasnění vztahu DHI, a.s. k účastníku 

zadávacího řízení 

 



 

 

 

 

strana 3 z 4  

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma nebo název: 
Výzkumný ústav vodohospodářský T.G. Masaryka, 
veřejná výzkumná instituce 

Sídlo: Podbabská 2589/30, 160 00 Praha 6 

IČO: 00020711 

Cena sjednaná ve smlouvě:  8 987 100,- Kč bez DPH 

 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. 

Sídlo: Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně  

IČO: 00027006 

 

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Není vhodné rozdělit na části. Jedná se o vzájemně 

provázané aktivity s místní i časovou souvislostí. 

Uvedený výčet požadovaného plnění, který je 

předmětem veřejné zakázky, souhrnně naplňuje 



 

 

 

 

strana 4 z 4  

 

legislativní závazek ČR v rámci zajištění implementace 

Nitrátové směrnice. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 


		2018-06-04T09:45:33+0200
	Mgr. Iva Kocourková




